
CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N.DI SETTORE DTS1-25-2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELL’ATTUAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 'INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - 
M1 C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 
NEXTGENERATIONEU, PER I SERVIZI DEMOGRAFICI ANAGRAFE, STATO 
CIVILE, CIMITERI, LEVA MILITARE, GIUDICI POPOLARI, ELETTORALE, 
STATISTICA. IMPORTO AFFIDAMENTO € 43.798,00. CIG: 9917400162. 
CUP: D61C22000070006

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DATO ATTO che è stata conclusa l’attività istruttoria;

VERIFICATO che sussistono i  presupposti  per  l’adozione del  provvedimento finale e 
ritenuto che nulla osti all’assunzione dello stesso:

PROPONE

•l’adozione della seguente proposta di determinazione:

PROPOSTA



VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato 
con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

RICHIAMATI gli articoli 107 e 109 del succitato T.U.EE.LL. e s.m.i.;

VISTO l’art. 192 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTO l’art. 183 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i;

VISTA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  44  del  29/09/2022  di 
“Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2023/2025” esecutiva 
ai sensi di legge;

VISTA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  70  del  29/12/2022  di 
“Approvazione  della  nota  di  aggiornamento  al  Documento  Unico  di 
Programmazione 2023-2025”;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 29/12/2022, esecutiva ai 
sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto  “Approvazione  bilancio  di  previsione 
2023/2025”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 07/01/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione del Piano Integrato di Attività 
e Organizzazione 2023-2025 ai sensi dell’art. 6 D.L. n. 80/2021 convertito con 
modificazioni in Legge n. 113/2021”;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2023, esecutiva ai 
sensi di legge, di approvazione del PEG 2023-2025 - Parte Finanziaria;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 50 del 29/12/2022 con il quale è stato 
prorogato l'incarico di posizione organizzativa del 1° Settore fino al 31/12/2023;

PREMESSO  che  in  data  19  aprile  2022  è  stato  pubblicato,  da  parte  della 
Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri,  Dipartimento  per  la  trasformazione 
digitale, l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di partecipazione 
a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 1 – Componente 1 
– Asse 1, Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali” del PNRR;

VISTA la Circolare DNSH del 30 dicembre 2021, n. 32 del Dipartimento della 
Ragioneria  Generale  dello  Stato,  recante  «Piano  Nazionale  di  Ripresa  e 
Resilienza – Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno 



significativo all’ambiente» che impone all’Amministrazione titolare della misura 
di dimostrare se la stessa sia stata effettivamente realizzata senza arrecare un 
danno significativo agli obiettivi ambientali;

CONSIDERATO che il Comune di Albignasego, nell’ambito specifico dell’avviso 
“'Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Comuni (Aprile 2022)' - 
M1C1 PNRR Finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU”, ha presentato 
la  propria  candidatura  mediante  portale  nazionale  dedicato  denominato 
“PaDigitale2026” con le seguenti fasi:

•  presentazione  del  del  Comune  di  Albignasego  all’avviso  del  punto 
precedente,  effettuata  in  data  19/05/2022  con  immediata  notifica  di 
“candidatura inviata“ con protocollo n. 16236 del 19/05/2022 in cui sono stati 
indicati, tra gli altri, i seguenti servizi, attualmente gestiti dall’Ente attraverso 
la suite “Sicraweb”, fornita dalla ditta Maggioli Spa, nel piano di migrazione al 
Cloud e precisamente:

1. Demografici - anagrafe
2. Demografici - stato civile
3. Demografici - cimiteri
4. Demografici - leva militare
5. Demografici - giudici popolari
6. Demografici - elettorale
7. Statistica

• comunicazione relativa alla notifica di ammissione al bando (prot. n. 
16316 del 19/05/2022;

• assegnazione del finanziamento al Comune di Albignasego per la cifra 
di € 241.530,00 mediante il Decreto n. 28 - 1 / 2022 - PNRR della Presidenza 
del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la Trasformazione Digitale (prot. n. 
25411 del 09/08/2022);

VISTA la determinazione n. 439/2023 del 1 Settore “Servizi Generali” relativa 
all’approvazione  del  progetto  per  la  migrazione  dei  servizi  demografici  – 
anagrafe, demografici - stato civile, demografici – cimiteri, demografici - leva 
militare, demografici - giudici popolari, demografici – elettorale, statistica.

DATO ATTO, quindi, della necessità di affidare il servizio di “Abilitazione al Cloud 
per  le  PA  locali”  per  i  servizi  più  sopra  elencati,  avente  le  seguenti 
caratteristiche:  realizzazione  di  attività  sistemiche  finalizzate  all’attivazione 
dell’ambiente  applicativo  per  il  funzionamento  in  cloud  che  deve  essere 
utilizzato tramite web browser, attività di project management, assessment e 
documentazione ai fini del raggiungimento degli obiettivi del PNRR ed attività 
formative;

DATO ATTO che alla data odierna non esistono convenzioni CONSIP attive, ai 
sensi  della Legge 23 dicembre 1999,  n. 488, riguardanti  la fornitura di  che 
trattasi;

VISTA la Legge 208/2015, articolo 1, comma 512 che cita: “Al fine di garantire 
l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici 
e  di  connettività,  fermi  restando  gli  obblighi  di  acquisizione  centralizzata 
previsti  per  i  beni  e  servizi  dalla  normativa  vigente,  le  amministrazioni 
pubbliche e le società inserite nel conto economico consolidato della pubblica 



amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai 
sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri 
approvvigionamenti  esclusivamente  tramite  gli  strumenti  di  acquisto  e  di 
negoziazione di Consip Spa o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali 
di  committenza  regionali,  per  i  beni  e  i  servizi  disponibili  presso  gli  stessi 
soggetti.  Le  regioni  sono  autorizzate  ad  assumere  personale  strettamente 
necessario ad assicurare la piena funzionalità dei soggetti aggregatori di cui 
all'articolo  9  del  decreto-legge  24  aprile  2014,  n.  66,  convertito,  con 
modificazioni,  dalla  legge  23  giugno  2014,  n.  89,  in  deroga  ai  vincoli 
assunzionali  previsti  dalla  normativa  vigente,  nei  limiti  del  finanziamento 
derivante  dal  Fondo  di  cui  al  comma  9  del  medesimo  articolo  9  del 
decreto-legge n. 66 del 2014.”;

VISTO l’articolo 50 (Procedure per l’affidamento) comma 1 lettera b del D.Lgs. 
n. 36/2023 che   cita: “affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i 
servizi  di  ingegneria  e  architettura  e  l'attività  di  progettazione,  di  importo 
inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati 
tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”;

RITENUTO  pertanto  di  procedere  con  una  trattativa  diretta  in  Mepa  per 
l'attuazione della misura PNRR “'Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le 
PA Locali Comuni (Aprile 2022)' - M1C1 PNRR Finanziato dall'Unione Europea – 
NextGenerationEU”  alla ditta Maggioli Spa (P.Iva n. 01765040405), in quanto 
attuale  produttore  ed  erogatore  del  servizio  di  manutenzione  del  software 
"Sicraweb" che attualmente gestisce i servizi demografici e statistica per i quali 
è previsto il trasferimento in cloud;

DATO ATTO che tale scelta è motivata dal fatto che l'incarico ad altri fornitori 
comporterebbe una maggiore spesa dovuta a:

• acquisto di un nuovo software per la gestione dei servizi da migrare;
• migrazione dei dati contenuti nel database attualmente in uso;
• formazione sull'utilizzo di un nuovo software ai dipendenti del Comune di 

Albignasego;

RITENUTO  che  il  cambio  di  fornitore  porterebbe  delle  immediate  ricadute 
sull'operatività degli uffici, e pertanto di derogare al principio della rotazione in 
base al comma 4 dell'articolo 49 del D. Lgs. 36/2023;

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli 
appalti di cui all’art. 50, comma 1, lett. b), del codice la stazione appaltante 
abbia la facoltà di procedere all’affidamento dell’appalto adottando un unico 
provvedimento;

DATO ATTO – ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i. – di 
quanto di seguito specificato:

• Il fine che il contratto in oggetto intende perseguire è attuare la misura 
PNRR - Missione 1 - Componente 1 Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud 



per le PA locali” Comuni” per la quale il Comune di Albignasego è stato 
destinatario di specifico finanziamento;

• Oggetto del contratto  è la migrazione in cloud del gestionale in uso 
che utilizza n. 7 servizi  (Anagrafe, Stato Civile, Cimiteri, Leva militare, 
Giudici  Popolari,  Demografici,  Statistica)  tra  quelli  indicati  nel  bando 
PNRR citato;

• Durata del contratto: dodici mesi dalla data di attivazione in cloud dei 
servizi oggetto del contratto;

• Forma del  contratto;  mediante  corrispondenza  ai  sensi  dell’art.  32, 
comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con lettera di ordinazione;

• Penali: si rimanda a quanto previsto dal progetto di fornitura allegato 
alla  trattativa  diretta  e  che  viene  sottoscritto  per  accettazione  da 
entrambe le parti;

• Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma  2 lettera a) del D.Lgs. 
50/2016;

VISTO  il  documento  di  offerta  economica  della  trattativa  diretta  MEPA  n. 
3677211  con  la  quale  la  ditta  Maggioli  Spa  (P.IVA  01765040405)  offre 
l’attuazione della  misura PNRR “'Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le 
PA Locali Comuni (Aprile 2022)' - M1C1 PNRR Finanziato dall'Unione Europea – 
NextGenerationEU” mediante la migrazione in cloud del gestionale in uso per la 
gestione  dei  sette  servizi  richiesti  (Anagrafe,  Stato  Civile,  Cimiteri,  Leva 
militare, Giudici Popolari, Demografici, Statistica) al prezzo di euro 35.900,00 
(Iva esclusa), cui si dà atto della congruità;

RITENUTO, quindi, di affidare la migrazione in cloud del gestionale in uso per la 
gestione dei sette servizi citati come previsto dal bando PNRR “'Investimento 
1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Comuni (Aprile 2022)' - M1C1 PNRR 
Finanziato  dall'Unione Europea –  NextGenerationEU” alla  ditta  Maggioli  Spa, 
scelta in MEPA per le motivazioni suindicate;

CONSTATATO che la relativa spesa trova adeguata copertura finanziaria con i 
fondi su capitolo 10013610 “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA 
locali Comuni - M1C1 PNRR Finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU 
- CUP D61C22000070006 M1C1I1.2” del corrente bilancio;

VISTO il  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune di 
Albignasego e s.m.i;

VISTO l’art. 1 – comma 450 – della Legge n. 296/2006 che prevede l’obbligo per 
le  Stazioni  Appaltanti  di  utilizzare  gli  strumenti  di  acquisto  elettronici  e 
telematici per gli acquisti di servizi e forniture;

PROCEDUTO,  ai  sensi  dell’art.3  della  legge  13  agosto  2010,  n.  136, 
all’acquisizione del CIG (Codice identificativo di gara) n. 9917400162 rilasciato 
da ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione, relativo alla presente procedura di 
affidamento;



TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1) di prendere atto di quanto riportato in premessa;

2) di  contrattare ai  sensi  dell’art.  192 del  D.Lgs.  267/2000 e s.m.i.,  nonché 
dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016  precisando che:

• Il fine che il contratto in oggetto intende perseguire è attuare la misura 
PNRR - Missione 1 - Componente 1 Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud 
per le PA locali” Comuni” per la quale il Comune di Albignasego è stato 
destinatario di specifico finanziamento;

• Oggetto del contratto è la migrazione in cloud del gestionale in uso che 
utilizza n. 7 servizi (Anagrafe, Stato Civile, Cimiteri, Leva militare, Giudici 
Popolari, Demografici, Statistica) tra quelli indicati nel bando PNRR citato;

• Durata del contratto: dodici mesi dalla data di attivazione in cloud dei 
servizi oggetto del contratto;

• Forma del  contratto;  mediante  corrispondenza  ai  sensi  dell’art.  32, 
comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con lettera di ordinazione;

• Penali: si rimanda a quanto previsto dal progetto di fornitura allegato 
alla  trattativa  diretta  e  che  viene  sottoscritto  per  accettazione  da 
entrambe le parti;
Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma  2 lettera a) del D.Lgs. 
50/2016;

3) di affidare alla ditta Maggioli Spa (P.IVA 01765040405) la migrazioni in cloud 
del  gestionale  in  uso  presso  l’Ente  di  n.  7  servizi  (Anagrafe,  Stato  Civile, 
Cimiteri, Leva militare, Giudici Popolari, Demografici, Statistica), in attuazione 
di quanto previsto all’avviso “'Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA 
Locali  Comuni  (Aprile  2022)'  -  M1C1 PNRR Finanziato  dall'Unione Europea – 
NextGenerationEU”;

4) di impegnare l’importo € 43.798,00 (Iva compresa) a favore della ditta 
Maggioli Spa come di seguito specificato:

Importo Bilanci
o

Scadenza 
obbligazio

ne

Capitol
o

P.F. Descrizione Fornitore

€ 
43.798,00 2023 2023

100136
10

1.03.02.19
.1

Gestione e 
manutenzione 
applicazioni 

Maggioli Spa 
(P.IVA 

01765040405)

5) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il dipendente Luigi 
Bagatella, nominato con provvedimento prot. n. 22654/2023;

6) di dare atto di aver preventivamente accertato che la spesa è compatibile 
con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8  del 
T.U.EE.LL.;



7) che si è provveduto, anche in applicazione delle disposizioni di cui all’art. 3, 
co.7 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successiva L. n. 217 del 17.12.2010, 
alla regolare richiesta del codice identificativo di gara, rilasciato dall’ ANAC già 
Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici ed in premessa indicati;

8) Di dare altresì atto che il presente atto è finanziato con risorse di cui al PNRR 
-  Unione  Europea  –  Next  Generation  EU  –  Missione  1,  Componente  1, 
Investimento 1.2 – Abilitazione al Cloud per le PA locali Comuni (Aprile 2022) ed 
è  assoggettato  a  tutti  i  conseguenti  obblighi,  vincoli  e  principi  normativi  in 
materia;

9) di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 20 del 
D.lgs.  36/2023  e  agli  adempimenti  inerenti  la  pubblicazione  sul  portale 
“Amministrazione Trasparente” nel rispetto dell’articolo 37 del D.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012.

10) di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva diventerà efficace a 
seguito della conclusione, con esito positivo, della verifica dei requisiti di ordine 
generale di cui all’art. 52 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. della ditta assegnataria 
delle forniture citata.

ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall'art.6  bis  della  legge  241/90,  dall'art.6  D.P.R.  62/2013  e  art.  6  del  codice  di 
comportamento aziendale.

DATA 10/08/2023 IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO

LUIGI BAGATELLA

Documento Firmato Digitalmente

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82

(Codice dell'amministrazione digitale) 





CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

SERVIZI GENERALI

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELL’ATTUAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 'INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - M1 
C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU, PER 
I SERVIZI DEMOGRAFICI ANAGRAFE, STATO CIVILE, CIMITERI, LEVA 
MILITARE, GIUDICI POPOLARI, ELETTORALE, STATISTICA. IMPORTO 
AFFIDAMENTO € 43.798,00. CIG: 9917400162. CUP: D61C22000070006

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTA la proposta di determinazione n. DTS1-25-2023 del 09/08/2023 ;

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, 
come disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del 
codice di comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis,comma 1 del D.Lgs. 267/2000 
si esprime parere favorevole;

Albignasego, li 11/08/2023 Vicario Servizi generali
Fausto Palmarin

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO:   DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELL’ATTUAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 'INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - M1 
C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU, 
PER I SERVIZI DEMOGRAFICI ANAGRAFE, STATO CIVILE, CIMITERI, LEVA 
MILITARE, GIUDICI POPOLARI, ELETTORALE, STATISTICA. IMPORTO 
AFFIDAMENTO € 43.798,00. CIG: 9917400162. CUP: D61C22000070006

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.   DTS1-25-2023   DEL   09/08/2023
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come 
disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di 
comportamento aziendale;

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 
267/2000 si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria al T.F.S.I.;

Albignasego, li 11/08/2023 IL  RESPONSABILE 
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

FAUSTO PALMARIN

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N.DI 
SETTORE

DTS1-25-2023 DETERMINAZIONE N. 486

DATA DI 
REGISTRAZIONE

11/08/2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELL’ATTUAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 'INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - M1 
C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU, 
PER I SERVIZI DEMOGRAFICI ANAGRAFE, STATO CIVILE, CIMITERI, LEVA 
MILITARE, GIUDICI POPOLARI, ELETTORALE, STATISTICA. IMPORTO 
AFFIDAMENTO € 43.798,00. CIG: 9917400162. CUP: D61C22000070006

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SERVIZI GENERALI

VISTA la proposta di determinazione n. DTS1-25-2023 del 09/08/2023 ;

PRESO atto che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all'art. 147-bis, comma 1 del 
D.Lgs 267/2000;

DATO ATTO di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come 
disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di 
comportamento aziendale;

DETERMINA

di adottare la proposta di determinazione n.  DTS1-25-2023 del 09/08/2023 ;

DATA 11/08/2023 Vicario Servizi generali
Fausto Palmarin

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
(Codice dell'amministrazione digitale) 



CITTA' DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

N. DI SETTORE DTS1-25-2023 DETERMINAZIONE N. 486

DATA DI 
REGISTRAZIONE

11/08/2023

ESECUTIVITA' 11 ago 2023

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELL’ATTUAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO 'INVESTIMENTO 1.2 
ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022)' - 
M1 C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 
NEXTGENERATIONEU, PER I SERVIZI DEMOGRAFICI ANAGRAFE, STATO 
CIVILE, CIMITERI, LEVA MILITARE, GIUDICI POPOLARI, ELETTORALE, 
STATISTICA. IMPORTO AFFIDAMENTO € 43.798,00. CIG: 9917400162. 
CUP: D61C22000070006

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come 
disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art. 6 del codice di 
comportamento aziendale

VISTO SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 
DETERMINAZIONE  DI  CUI  ALL'OGGETTO  AI  SENSI  DELL'ART.  151,  COMMA  4°,  E 
DELL'ART. 153, COMMA 5°, DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18 AGOSTO N.267. 

IMPEGNI/ACCERTAMENTI

Anno Capitolo Impegno / 
Accertamento Numero

Importo
anno 

corrente

Importo
2° Anno

Importo
3° Anno

2023 10013610 Impegno 1526 43798,00

DATA DI VISTO 
REGOLARITA' CONTABILE - 

ESECUTIVITA'

IL RESPONSABILE 
 SETTORE FINANZIARIO

11 ago 2023 FAUSTO PALMARIN

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, 

n. 82
(Codice dell'amministrazione 



digitale)


